РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕРОДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

                


      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2013 
	№ 62 
	п.Углеродовский


О внесении изменений в постановление Главы
Углеродовского городского поселения

от 02.11.2010 № 56
В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 01.08.2012 «О порядке  принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Углеродовского городского поселения от 31.03.2010 №16 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой  программы «Благоустройство территории Углеродовского городского поселения на 2011-2014годы» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы Углеродовского 

городского поселения






Е.М.Иванова
Приложение №1 

к Постановлению Администрации  

Углеродовского городского 

поселения 
от 16.08.2013 №62
Изменения, 

Вносимые в постановление Главы Углеродовского городского поселения от 31.03.2010 №16 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой  программы «Благоустройство территории Углеродовского городского поселения на 2011-2014годы»:

1.Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

	«Объемы и  Источники  финансирования     программы
	Общая сумма планируемых затрат – 2695,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2011 г. – 873,2тыс. руб.

2012 г. – 688,4тыс. руб.

2013 г. -  642,8ыс. руб. 

2014г-    491,4тыс.руб.»



2. Приложение №2 к Программе изложить в следующей редакции:

«Система программных мероприятий
	Наименование    
мероприятия
	    Исполнитель
	      Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	2011г
	2012г
	2013г
	2014г

	1. Подпрограмма «Уличное освещение»

	Итого по подпрограмме
	
	Бюджет поселения
	1927,4
	718,2
	274,3
	493,5
	441,4

	2.1. Техническое обслуживание линий наружного освещения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Бюджет поселения
	271,6
	155,0
	40,4
	76,2
	-

	2.2.  Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Бюджет поселения
	1810,8
	718,2
	233,9
	417,3
	441,4

	2. Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»

	Итого по подпрограмме
	
	
	768,5
	155,0
	414,1
	149,3
	50,0

	3.1. Уборка мусора и ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Бюджет поселения
	295,0
	135,0
	90,0
	80,0
	50,0

	3.2.Приобретение инвентаря производственно-технического и бытового назначения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Бюджет поселения
	99,8
	-
	99,8
	-
	-

	3.3. Работы по уничтожению сорной и карантинной  растительности, обрезка деревьев, отлов собак
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Бюджет поселения
	163,8
	20,0
	74,5
	69,3
	-

	3.4. Инвентаризация внутрипоселковых коммуникаций
	
	
	149,9
	-
	149,8
	-
	-

	ИТОГО по Программе
	
	
	2695,9
	873,2
	688,4
	642,8
	491,4


